
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 10103 

Αναστολή λειτουργίας Δημοτικών Σχολείων και 
Νηπιαγωγείων  της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευ-
σης Θεσσαλίας  για το σχολικό έτος 2025-2026.

H ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τον ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρω-

τοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 167) και την παρ. 7 του άρθρου 11 του 
ν. 1966/1991 (Α’ 147).

2. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων κα-
θηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτερο-
βάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυ-
ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 
των διδασκόντων» (Β’ 1340).

3. Το π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπια-
γωγών και δημοτικών σχολείων» (Α’ 109).

4. Το άρθρο 204 του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανε-
πιστημίων και Τ.Ε.Ι, πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαί-
δευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά αρχεία του Κράτους 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 70).

5. Την υπό στοιχεία Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 
απόφαση του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερεια-
κών Διευθυντών Εκπαίδευσης».

6. Την υπ’ αρ. 1681/23-06-2025 εισήγηση της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας «Εισήγηση 
για αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων ΔΠΕ Καρ-
δίτσας για το σχολικό έτος 2025-2026».

7. Την υπ’ αρ. 12668/20-06-2025 εισήγηση της Διεύ-
θυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας «Εισήγη-
ση αναστολής σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 
2025-2026».

8. Την υπ’ αρ. 7569/10-07-2025 εισήγηση της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας «Αναστολή 
λειτουργίας Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Μα-
γνησίας για το σχολικό έτος 2025-2026».

9. Την υπ’ αρ. 5896/26-06-2025 εισήγηση της Διεύ-
θυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων «Ει-
σήγηση αναστολής λειτουργίας σχολικών μονάδων 
της Διεύθυνσης Π.Ε. Τρικάλων για το σχολικό έτος  
2025-2026».

10. Τις υπ’ αρ. 7409/25-08-2025 και 7436/26-08-2025 
εισηγήσεις της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Τρικάλων «Εισήγηση αναστολής λειτουργίας σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Τρικάλων για το σχολικό 
έτος 2025-2026».

11. Την υπό στοιχεία Φ.10/100/Δ1/20-08-2025 κοινή 
υπουργική απόφαση «Ιδρύσεις, Καταργήσεις, Συγχωνεύ-
σεις, Υποβιβασμοί και Προαγωγές Δημοτικών Σχολείων 
και Νηπιαγωγείων 2024-2025 - Μετονομασία Τμημάτων 
Ένταξης» (Β’ 4552).

12. Το μαθητικό δυναμικό των σχολικών μονάδων.
13. Τις τοπικές γεωγραφικές συνθήκες και ιδιαιτερό-

τητες κάθε περιοχής.
14. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-

λείται δαπάνη για τον κρατικό προϋπολογισμό.
15. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική 

διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώ-
ρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Αναστέλλουμε τη λειτουργία των παρακάτω σχολικών 
μονάδων αρμοδιότητάς μας, για το σχολικό έτος 2025-
2026, λόγω έλλειψης μαθητικού δυναμικού και λόγω μη 
συμπλήρωσης του ελάχιστου απαιτούμενου μαθητικού 
δυναμικού.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Σεπτεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4696

62219

03.09.2025 11:11:32

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62220 Τεύχος B’ 4696/02.09.2025

ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ

Α/Α
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 29ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220381 1/ΘΕΣΙΟ

2 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΤΣΟΥΝΙΑΣ 9220131 1/ΘΕΣΙΟ

3 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΛΟΧΟΥ 9220073 1/ΘΕΣΙΟ

4 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΑΚΟΤΡΥΠΑΣ 9220140 1/ΘΕΣΙΟ

5 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΠΠΑΔΟΚΙΚΟΥ 9220236 1/ΘΕΣΙΟ

6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΖΑΡΙΝΑΣ 9220328 1/ΘΕΣΙΟ

7 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΕΝΙΚΟΛΑ 9220039 1/ΘΕΣΙΟ

8 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 9220258 1/ΘΕΣΙΟ

9 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΝΑΡΙΟΥ 9220111 1/ΘΕΣΙΟ

10 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 9220263 1/ΘΕΣΙΟ

11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΥΛΛΟΥ 9220268 1/ΘΕΣΙΟ

12 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 9220319 1/ΘΕΣΙΟ

13 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220330 1/ΘΕΣΙΟ

14 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΑ 9220084 1/ΘΕΣΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ

Α/Α
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΤΣΟΥΝΙΑΣ 9220130 1/ΘΕΣΙΟ

2 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΟΧΟΥ 9220074 2/ΘΕΣΙΟ

3 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 9220089 2/ΘΕΣΙΟ

4 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΕΝΙΚΟΛΑ 9220038 1/ΘΕΣΙΟ

5 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΑΡΙΟΥ 9220112 1/ΘΕΣΙΟ

6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΚΟΤΡΥΠΑΣ 9220139 1/ΘΕΣΙΟ

ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ

Α/Α
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΛΑΡΙΣΑΣ 58ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 9310517 1/ΘΕΣΙΟ

2 ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 9310183 1/ ΘΕΣΙΟ

3 ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ 9310015 1/ ΘΕΣΙΟ

4 ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 9310406 1/ ΘΕΣΙΟ

5 ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 9310453 1/ ΘΕΣΙΟ

6 ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΑΙΤΩΡΙΟΥ 9310154 1/ ΘΕΣΙΟ

7 ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΚΑΜΠΟΥ 9520989 1/ ΘΕΣΙΟ

8 ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΕΛΙΑΣ 9310459 1/ ΘΕΣΙΟ

9 ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 9310331 1/ ΘΕΣΙΟ

10 ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΥΡΝΑΡΙΟΥ 9310491 1/ ΘΕΣΙΟ

11 ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 9310013 1/ ΘΕΣΙΟ

12 ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ 9310046 1/ ΘΕΣΙΟ

13 ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΗΓΕΝΩΝ 9310347 1/ ΘΕΣΙΟ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 62221Τεύχος B’ 4696/02.09.2025

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ

Α/Α
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ 9310245 1/ ΘΕΣΙΟ

ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ

Α/Α
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ-
ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ

9521030 2/ ΘΕΣΙΟ

2 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ 9350126 1/ ΘΕΣΙΟ

3 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 9350134 2/ ΘΕΣΙΟ

4 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ-
ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ

9350096 2/ ΘΕΣΙΟ

5 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ-
ΠΟΥΡΙΟΥ

9350108 2/ ΘΕΣΙΟ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ

Α/Α
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 9521562 1/ ΘΕΣΙΟ

2 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ - ΔΡΑΚΕΙΑΣ 9350199 1/ ΘΕΣΙΟ

3 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΪΔΙΝΙΟΥ 9350217 1/ ΘΕΣΙΟ

4 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΕΡΩΝ -ΧΛΟΗΣ 9350242 1/ ΘΕΣΙΟ

5 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΕΡΩΝ - ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 9350296 1/ ΘΕΣΙΟ

6 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗΛΕΩΝ-ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΝΗΛΕΙΑΣ

9350240 1/ ΘΕΣΙΟ

7 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΟΚΙΟΥ 9350218 1/ ΘΕΣΙΟ

8 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ ΠΟΥΡΙΟΥ 9350190 1/ ΘΕΣΙΟ

ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ

Α/Α
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450005 1/ ΘΕΣΙΟ

2 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450386 1/ ΘΕΣΙΟ

3 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΙΩΝ 9450131 1/ ΘΕΣΙΟ

4 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΑΣ 9450143 1/ ΘΕΣΙΟ

5 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΡΑΣ 9450067 1/ ΘΕΣΙΟ

6 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΝΕΣΙΟΥ 9450337 1/ ΘΕΣΙΟ

7 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΒΑΣ 9450158 1/ ΘΕΣΙΟ

8 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΣΕΛΟΥ 9450370 1/ ΘΕΣΙΟ

9 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΡΚΟΥ 9450105 1/ ΘΕΣΙΟ

10 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΗΛΕΥΤΗΣ 9450313 1/ ΘΕΣΙΟ

11 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ   ΚΛΟΚΟΤΟΥ 9450304 1/ ΘΕΣΙΟ

12 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΗΝΙΤΣΑΣ 9450346 1/ ΘΕΣΙΟ

13 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΡΙΑΣ 9450288 1/ ΘΕΣΙΟ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ62222 Τεύχος B’ 4696/02.09.2025

Α/Α
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ

14 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΝΟΜΗΣ 9450318 1/ ΘΕΣΙΟ

15 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 9450301 1/ ΘΕΣΙΟ

16 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ 9450196 1/ ΘΕΣΙΟ

17 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΡΒΩΤΩΝ 9450261 1/ ΘΕΣΙΟ

18 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ   ΦΙΛΥΡΑΣ 9450375 1/ ΘΕΣΙΟ

19 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ   ΦΩΤΑΔΑΣ 9450303 1/ ΘΕΣΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ

Α/Α
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΟΜΗΛΙΑΣ 9450157 1/ ΘΕΣΙΟ

2 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΒΑΣ 9450159 3/ ΘΕΣΙΟ

3 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΣΕΛΛΟΥ 9450102 1/ ΘΕΣΙΟ

4 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΤΡΩΝΙΟΥ 9450035 1/ ΘΕΣΙΟ

5 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΣΙΑΣ 9450292 1/ ΘΕΣΙΟ

6 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΟΥΛΙΑΣ 9450256 1/ ΘΕΣΙΟ

7 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΩΤΩΝ 9450260 3/ ΘΕΣΙΟ

8 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΥΡΑΣ 9450037 1/ ΘΕΣΙΟ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 26 Αυγούστου 2025

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΙΑΚΑ 

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02046960209250004*


